ponens conditor
huius legis lo-
quēs de seipso in
terna persona: sic
z. s. solu. ma. l. di-
notto. in punci. et
fm. hoc dic adie-
ciū a pretore q̄ in
q̄daz edicto dedit
resumptionē in
tegrum illis con-
tra quos ell facta
missio & venditio
& causa cogniti-
tū nā ad pupil-
los refertur q̄ nō
restituitur in in-
tegrum ob ea que
facta sunt per cu-
ratorē talēm: vt
s. d. m. l. in in-
tegrum restitu. sec⁹
in absentibus iu-
sta causa. et in his
alijs que hic se-
quuntur: vt. s. ex
qui. eau. mai. l. i.
in fi. et s. quib⁹ ex
eau. in pos. ea. l. in
possessione s. cuz
dicitur.

b **C**ognitionē.
als conditionem.
c **S**ine dilatio-
ne. s. iniusta v. iu-
sta. Bzo. vel dic si
ne dilatatione. s. au-
ditio. nam tūc nō
procederet iudec-
ter interim ad facien-
dam missionē vel
venditionē. C.
de dila. l. sive ps.
vel dic a credito:

re: quia nec tunc procederet ad venditionē: vt. s. quib. ex
eau. mai. l. fulcinius. s. sed in diem. sed ad missionē sī:
vt. l. in possessionē. eo. titu.

Egitim.
d **E**gititudine. no. solutioez nō differri. pp̄ter egritudi-
do solu-
ne vel missione vel venditionem: sed an ad latus cōtesta-
tionem
vel ad sententiam. Jo. sic non ad cetera cause: cum pro-
no dis-
sert. **F**si q̄s iudicio. v. plen⁹. l. de diuer. et tēp. p̄cip. l. i. Acc.
T **I**cus. altero mortuo. ad hoc. l. de lega. l. fundum
s. his vertis. z. s. eo. l. cornelius.

Q **T** **V**ia substitutio. scz vulgaris que sit hoc casu ver-
bis affirmatiuus. sic. C. co. l. fi. regulariter cōtra: vt
iusti. de vulga. substi. s. i.
Demig. senatus. cuius nomē non habemus.

sed absens vel aliter imped-
tus. h. d. Barto.

C Et ideo ait⁹ cause cogniti-
tū adiectam pp̄ter eos qui si
ne dilatōe peregre essent: vel
egritudine⁹: vel valitudine ita
impedit̄ vt in ius p̄duci nō
possint: nec tū defendenter.

G Si instituo diuos hoc mō.
viter eop̄ viuat et arabo viuant
ambō sunt instituti. s. si alter
tm̄ viuat ille solus est institut⁹.
in pte: et in parte mortui c̄set
substitut⁹. h. d. c̄l. duab⁹. l. sc.
quētib⁹. et est pulcher casus.

T Itius et sei⁹ **C**elsus.
Uterve eorū viuat he-
res michi esto: existio si vterg
viuat ambos heredes esse: et
mortuo altero⁹ eū qui supererit
ex asse heredē fore. **T**lpian⁹.

Q Uia tacita substitutio.
D Eōq̄z et in le. **C**elsus.
Gato eodez mō relicto
senatus censuit.

C Si puma institutio est ple-
na scđa in eodē testō facta ni-
chil operat: et idē vbi sub plus
ribus pditionibus disiunctive
relinquit. h. d. Bar. **P**ompo.

S Ite solū ex pte dimi-
dia pure ex altera sub
pditione heredē instituero: et
substituero tibi: nō existēre cō-
de dila. l. sive ps.